
ОЛЕКСАНДРІЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЕКТОР ОСВІТИ

НАКАЗ

м. Олександрія
№С ?

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми місцевого 
бюджету на 2020 рік 
за КПКВК МБ 0617323

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 
836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів", розпорядження голови 
Олександрійської районної державної адміністрації Кіровоградської області 
від 05.08.2020 року № 283-р "Про затвердження обсягу субвенції районному 
бюджету на здійснення заходів щодо соціально - економічного розвитку 
окремих територій"

Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 
рік по сектору освіти Олександрійської районної державної адміністрації 
Кіровоградської області по КПКВК МБ 0617323 "Виконання інвестиційних 
проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально -  економічного 
розвитку окремих територій", що додається.

НАКАЗУЮ:

Завідувач сектору освіти Тетяна Павук



ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Н аказ М іністерства ф інансів України 
26.08.2014 № 8 3 6
(у редакції наказу М іністерства ф інансів України 
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Завідувача сектору освіти Олександрійської районної державної 
адміністрації Кіровоградської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від /  V7- № (р У
---------------------------------------1---------------------------------

П А С П О РТ
бю дж етної програми м ісцевого бю дж ету на 2020 рік

0600000 Сектор освіти Олександрійської районної державної адміністрації Кіровоградської області 02144134
(код Програмної клнеифікици нидитків та кредитування місцевого бюджету) (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Сектор освіти Олександрійської районної державної адміністрації Кіровоградської області 02144134
(код І Іроірамної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0617363
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економичного розвитку окремих територій
11316200000

(код Програмної класифікації (код Типової програмної (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та код бюджету
видатків та кредитування класифікації видатків та класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджет) кредитування бюджет)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 2 419 592,00 гривень,
у тому числі загального фонду - 0,00 гривень та спеціального фонду - 2 419 592 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України, Закон України "Про освіту," Закон України "Про повну загальну середню освіту," Закон України "Про дошкільну освіту," розпорядження 
голови Олександрійської районної державної адміністрації від 05.08.2020 року № 283-р "Про затвердження обсягу субвенції районному бюджету на здійснення заходів 
щодо соціально - економічного розвитку окремих територій"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ Цілі державної політики

1 Створення та забезпечення комплексу умов для ефективного розвитку вітчизняної освіти, орієнтованої на формування конкурентоспроможного людського потенціалу.

7. Мета бюджетної програми Забезпечення розвитку інфраструктури території

8. Завдання бюджетної програми:

1



№ Завдання

1 Проектування будівництва об'єктів

9. Напрями використання бюджетних коштів:
(грн.)

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів загальний фонд спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

5 Проведення капітального ремонту приміщень 2 419 592,00 2 419 592,00

Усього 0,00 2 419 592,00 2 419 592,00

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(грн.)

№ Найменування місцевої / регіональної програми загальний фонд спеціальний фонд Усього

11. Результативні показники бюджетної програми:

№
з/п

Показник Одиниця
виміру

Джерело інформації загальний фонд спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 1

1 Затрат
1

обсяг капітального ремонту об'єктів кв.м кошторис 2468,1 2468,1

2 Продукту

кількість об'єктів, які планується капітально відремонтувати одиниць кошторис 1 1

3 Е ф ективності

середні витрати на проведення капітального ремонту об'єкта тис.грн.
розрахунковий показник: 
вартість робіт / кількість 

об'єктів
2 419 592,00 2 419 592,00

4 Я кості

рівень готовності капітального ремонту об'єкту % кошторис 100 100

Завідувач сектору освіти Олександрійської районної державної 
адміїііеграції Кіровоградської області

державної адміністрації Кіровоградської області 
/правління

Т. Павук
(ініціали/ініціал, прізвище)

І. Левченко
(ініціали/ініціал, прізвище)

2


